
K prodeji, Restaurace, 14 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297879 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

2 040 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k prodeji plně vybavené bistro stojícího v těsné blízkosti
automyčky. Bistro je umístěné na okraji Šternberka, hned vedle
hlavní silnice na trase Opava - Olomouc. V létě je vedle bistra
posezení (stoly, lavice, slunečníky)  Bistro je zánovní, v provozu od
roku 2021 a prodává se včetně veškerého vnitřního vybavení, které
je převážně z nerezu a splňuje veškeré hygienické normy. Bistro
má bezpečnostní kamery a je také zabezpečené alarmem. Nový
majitel bistra si po dohodě s majitelem pozemku může bistro
ponechat na stávajícím místě, nebo si může bistro převést jinam.
Uvedená cena je včetně DPH. Pro více informací kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4297879
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900893306
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 14 m2
Plocha pozemku: 14 m2
Užitná plocha: 14 m2
Kód zakázky: 893306

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Novák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


